

บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2555 และ 2554 (ไม่ได้ตรวจสอบ)

	หมายเหตุ	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
		ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		2555	2554	2555	2554
		(พันบาท)			
รายได้จากการขาย	3	3,319,712	3,168,733	3,319,712	3,168,733
ต้นทุนขาย	3	2,003,554	2,044,054	2,003,554	2,044,054
กำไรขั้นต้น		1,316,158	1,124,679	1,316,158	1,124,679
รายได้อื่น					
เงินปันผลรับ	3	2,818	8,909	2,818	8,909
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน		66,090	-	66,090	-
อื่นๆ	3	49,974	54,197	49,974	54,197
รวมรายได้อื่น		118,882	63,106	118,882	63,106
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย		1,435,040	1,187,785	1,435,040	1,187,785
ค่าใช้จ่าย					
ค่าใช้จ่ายในการขาย	3	844,311	729,498	844,311	729,498
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	3	336,783	296,512	336,783	296,512
รวมค่าใช้จ่าย		1,181,094	1,026,010	1,181,094	1,026,010
ส่วนแบ่งกำไรในตราสารทุน - การบัญชีด้านผู้ลงทุน					
บริษัทร่วม		2,958	27,679	-	-
กำไรก่อนภาษีเงินได้		256,904	189,454	253,946	161,775
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	11	72,999	110,116	72,999	110,116
กำไรสำหรับงวด		183,905	79,338	180,947	51,659
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น					
ผลกำไรจากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย		1,374,277	81,452	1,374,277	81,452
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี		1,374,277	81,452	1,374,277	81,452
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		1,558,182	160,790	1,555,224	133,111
กำไรต่อหุ้น					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	12	0.63	0.27	0.62	0.18

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2555 และ 2554 (ไม่ได้ตรวจสอบ)

	หมายเหตุ	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
		ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		2555	2554	2555	2554
		(พันบาท)			
รายได้จากการขาย	3	9,988,642	9,342,748	9,988,642	9,342,748
ต้นทุนขาย	3	6,101,895	5,853,840	6,101,895	5,853,840
กำไรขั้นต้น		3,886,747	3,488,908	3,886,747	3,488,908
รายได้อื่น					
เงินปันผลรับ	3	333,854	281,511	340,628	284,400
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน		66,090	15,666	66,090	15,666
อื่นๆ	3	132,008	147,520	132,008	147,520
รวมรายได้อื่น		531,952	444,697	538,726	447,586
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย		4,418,699	3,933,605	4,425,473	3,936,494
ค่าใช้จ่าย					
ค่าใช้จ่ายในการขาย	3	2,424,470	2,142,621	2,424,470	2,142,621
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	3	984,390	938,569	984,390	938,569
รวมค่าใช้จ่าย		3,408,860	3,081,190	3,408,860	3,081,190
ส่วนแบ่งกำไรในตราสารทุน - การบัญชีด้านผู้ลงทุน					
บริษัทร่วม	7	11,922	48,892	-	-
กำไรก่อนภาษีเงินได้		1,021,761	901,307	1,016,613	855,304
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	11	262,030	319,646	262,030	319,646
กำไรสำหรับงวด		759,731	581,661	754,583	535,658
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น					
ผลกำไรจากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย		1,672,136	396,861	1,672,136	396,861
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี		1,672,136	396,861	1,672,136	396,861
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		2,431,867	978,522	2,426,719	932,519
กำไรต่อหุ้น					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	12	2.61	2.00	2.60	1.84

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้